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ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

  350/  1
  350/ 25
  350/ 27
  350/ 34
  350/ 38
  350/ 41
  350/ 42
  350/ 43
  350/ 58
  350/ 59
  350/ 65
  350/ 66
  350/ 67
  350/ 68
  350/ 69
  350/ 70
  350/ 71
  350/ 72
  350/ 73
  350/ 79
  350/ 80
  350/ 81
  353/  1
  353/  2
  359/  1
  359/ 12
  359/ 13
  359/ 14
  360
  368
  370/  2
  370/  3

Parcelné číslo
24051

216
1220

189
309
325
406

1349
31

3798
154
231
291

2234
211

2666
594

4815
195

1791
625

55
10406

376
28904

7685
312

71
1495

60
669
415

Výmera v m2
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
záhrada
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie

Druh pozemku
29
99
29
16
29
22
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
16
18

4
18
16
17
17
15
17
17

Spôsob využ. p.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

Legenda:

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

25.10.2019
09:53:16

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

SVIDNÍK
Svidník

Svidník

Druh ch.n.

Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:

29 - Pozemok, na ktorom je okrasná záhrada, uličná a sídlisková zeleň, park a iná funkčná zeleň a lesný pozemok na
rekreačné a poľovnícke využívanie
15 - Pozemok, na ktorom je postavená bytová budova označená súpisným číslom
99 - Pozemok využívaný podľa druhu pozemku
22 - Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná
cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti
17 - Pozemok, na ktorom je postavená budova bez označenia súpisným číslom
4 - Pozemok prevažne v zastavanom území obce alebo v záhradkárskej osade, na ktorom sa pestuje zelenina, ovocie,
okrasná nízka a vysoká zeleň a iné poľnohospodárske plodiny
18 - Pozemok, na ktorom je dvor
16 - Pozemok, na ktorom je postavená nebytová budova označená súpisným číslom

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce
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Por.č.:

V 476/2010 ZMLUVA O ZRIADENÍ VECNÉHO BREMENA SPOČÍVAJÚCEHO V PRÁVE PRECHODU PEŠI A
PREJAZDU MOTOROVÝMI VOZIDLAMI CEZ POZEMOK C-KN 350/1 A POZEMOK C-KN 350/43 V PROSPECH
TATRAN PREŠOV, SPOL. S R.O., IČO:36475807, HOLLÉHO 3, 08001 PREŠOV, VLASTNÍKA POZEMKU C-KN
350/13 A STAVBY Č.S.798, POZEMKU C-KN 350/44 A STAVBY Č.S.2065 A POZEMKU C-KN 350/46 VO
VYZNAČENOM ROZSAHU NA GEOMETRICKOM PLÁNE Č.56/2009 ZO DŇA 4.5.2009 - 560/10;
Na základe GP č.37119192-74/2011zo dňa 21.3.2012 rozdelením parcely C KN 350/1 boli vytvorené parcely C KN
350/65,350/66,350/67,350/68,350/69,350/80 na ktoré sa vzťahuje vecné bremeno zo zlmuvy o zriadení vecného
bremena zo dňa 30.7.2010 - V 476/2010;
V 697/2015,ZMLUVA O ZRIADENÍ VECNÉHO BREMENA SPOČIVAJÚCEHO V PRÁVE
VSTUPU,PRECHODU,PREJAZDU A VYBUDOVANIA CESTNEJ KOMUNIKÁCIE NA POZEMKOCH
PARC.Č.350/41,350/42,350/65,350/66,350/67,350/68,350/80 V PROSPECH VLASTNÍKA POZEMKU PARC.Č.C-KN
350/101-593/15;
Na základe GP č.51/2015 zo dňa 31.8.2015 rozdelením parcely C KN 350/101 boli vytvorené parcely C KN
350/101,350/104 na ktoré sa vzťahuje vecné bremeno zo zlmuvy o zriadení vecného bremena zo dňa 9.9.2014 -
V 697/2015-593/2015;

ČASŤ C: ŤARCHY

GP č. 37119192-54/2011;

GP 37119192-57/2010;
GP 37119192-73/2011;
GP 37119192-74/2011;

Iné údaje:

412
2052
2052
2054
2059
2060
2061
2062

Súpisné číslo

  353/  1
  350/ 34
  370/  2
  370/  3
  360
  359/ 13
  368
  359/ 14

na parcele číslo

12
20
20
20
12
20
20
18

Druh stavby

HLAVNÝ PAVILÓN NsP
SPAĽOVACIA PEC
KOTOLŇA
SKLAD PLYN.-INŽ.OBJ.
DOLIEČ.ODDELENIE
PREV.BUD.A KANC.NsP
MARNICA
VODOJEM

Popis stavby
Stavby

1

Por. číslo

Prešovské zdravotníctvo, a.s., Nemocničná 7, Humenné, PSČ 066 01,
SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  

1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

X 116/2010/Ja-PROTOKOL O OPRAVE CHYBY;
ŽIADOSŤ Z 1554/10, ZÁPIS GP;
Žiadosť Z 1229/2011 o zápis GP;
ŽIADOSŤ Z 308/12 O ZÁPIS GP;
ŽIADOSŤ Z 633/12, ZÁPIS GP;
Z 248/13, ZMLUVA N 185/2012 O SPLYNUTÍ ZO DŇA 26.6.2012;
Z-1239/2014-ROZHODNUTIE č.893-3110/2014 ZO DŇA 30.6.2014;

 / 

Poznámka:

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Druh ch.n. Umiest. stavby

1
1
1
1
1
1
1
1

Legenda:
Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:

20 - Iná budova
18 - Budova technickej vybavenosti sídla (výmenníková stanica, budova na rozvod energií, čerpacia a prečerpávacia
stanica, úpravňa vody, transformačná stanica a rozvodňa, budova vodojemu alebo čistiarne odpadových vôd a iné)
12 - Budova zdravotníckeho a sociálneho zariadenia

1 - Stavba postavená na zemskom povrchu

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:

Bez zápisu.

1
1
1


